โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ฉช.ถ ๖๕-๐๑๑ สาย ทช.

ผู้๔๐๒๒ - โป่งใหญ่ ตำบลวังท่าช้าง จังหวัดปราจีนบุรี หมู่ที่ ๑๐ บ้านคลองยายสร้อย จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำห้างหุ้นส่วนจำกัด งามประดิษฐ์ คอนสตรัคชั่น

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๘,๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท แปดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๐๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๑.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)